
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХ-ОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМ. М.С. ЕВДОКИМОВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.01.2025          № 12-р 
п. Верх-Обский 

 

«Об утверждение графика проведения оценочных процедур в 2024-2025 

учебном году» 

 

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской 

Федерации», письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021года № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 года № 

01.169/08-01 и с целью упорядочивания системы оценочных процедур, 

проводимых в общеобразовательной организации, обеспечения открытости и 

доступности информации о системе образования в образовательной 

организации, 

приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2025 график проведения 

оценочных процедур в 2024-2025 учебном году в МБОУ «Верх-Обская 

СОШ им. М.С.Евдокимова» (приложения 1, 2, 3). 

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур 

заместителя директора по УBP Ткаченко М.А.; 

3. Назначить техническими специалистами при проведении 

оценочных процедур учителя физики Тырышкина С.А. 

4. Ответственной за сайт Барануковой А.Ю., разместить график 

проведения оценочных процедур на сайте ОУ не позднее 22.01.2025. 

 

 

 

Директор школы        Е.В.Волковский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу 12-р от 21.01.2025 
Образовательное 

учреждение Класс Предмет Дата Время 

№ 

урока Кабинет ФИО учителя 

МБОУ Верх-Обская СОШ 2 Английский 

19.02.2025, 

Wed 10:00 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 2 Английский 

21.05.2025, 

Wed 10:00 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 2 Математика 

11.02.2025, 

Tue 10:00 2 2 Замоцная Ольга Викторовна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 2 Математика 

06.03.2025, 

Thu 10:20 2 2 Замоцная Ольга Викторовна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 2 Математика 

14.04.2025, 

Mon 10:20 2 2 Замоцная Ольга Викторовна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 2 Математика 

12.05.2025, 

Mon 10:20 2 2 Замоцная Ольга Викторовна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 2 Русский язык 

21.03.2025, 

Fri 10:00 2 2 Замоцная Ольга Викторовна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 2 Русский язык 

21.05.2025, 

Wed 10:00 2 2 Замоцная Ольга Викторовна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 3 Английский 

28.01.2025, 

Tue 10:00 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 3 Английский 

11.04.2025, 

Fri 10:00 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 3 Английский 

20.05.2025, 

Tue 10:00 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 3 Математика 

05.02.2025, 

Wed 10:00 2 3 нш Долгополова Анна Сергеевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 3 Математика 

03.03.2025, 

Mon 10:20 2 3 нш Долгополова Анна Сергеевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 3 Математика 

28.04.2025, 

Mon 10:20 2 3 нш Долгополова Анна Сергеевна 



МБОУ Верх-Обская СОШ 3 Русский язык 

21.05.2025, 

Wed 10:00 2 3нш Долгополова Анна Сергеевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 4 Английский 

19.03.2025, 

Wed 10:00 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 4 Английский 

21.05.2025, 

Wed 11:00 3 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 4 Математика 

18.02.2025, 

Tue 10:00 2 4 

Трубникова Надежда 

Григорьевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 4 Математика 

10.04.2025, 

Thu 10:20 2 4 

Трубникова Надежда 

Григорьевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 4 Математика 

06.05.2025, 

Tue 10:00 2 4 

Трубникова Надежда 

Григорьевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 4 Русский язык 

18.03.2025, 

Tue 10:00 2 4 

Трубникова Надежда 

Григорьевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 4 Русский язык 

10.04.2025, 

Thu 10:20 2 4 

Трубникова Надежда 

Григорьевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 4 Русский язык 

13.05.2025, 

Tue 10:00 2 4 

Трубникова Надежда 

Григорьевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 5 Английский 

31.01.2025, 

Fri 10:00 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 5 Английский 

07.03.2025, 

Fri 10:00 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 5 Английский 

13.05.2025, 

Tue 11:50 4 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 5 Литература 

08.05.2025, 

Thu 12:10 4 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 5 Математика 

11.02.2025, 

Tue 10:00 2 5 

Федоровская Каролина 

Федоровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 5 Математика 

28.04.2025, 

Mon 10:20 2 5 

Федоровская Каролина 

Федоровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 5 Математика 

14.05.2025, 

Wed 10:00 2 5 

Федоровская Каролина 

Федоровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 5 Русский язык 10.02.2025, 11:20 3 4 Ларионова Елена 



Mon Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 5 Русский язык 

17.03.2025, 

Mon 11:20 3 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 5 Русский язык 

17.04.2025, 

Thu 10:20 2 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 5 Русский язык 

20.05.2025, 

Tue 11:00 3 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Английский 

20.01.2025, 

Mon 12:10 4 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Английский 

17.02.2025, 

Mon 12:10 4 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Английский 

18.04.2025, 

Fri 11:00 3 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Английский 

15.05.2025, 

Thu 11:00 3 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 География 

18.02.2025, 

Tue 11:50 4 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 География 

08.04.2025, 

Tue 11:50 4 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 География 

20.05.2025, 

Tue 11:50 4 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Литература 

28.01.2025, 

Tue 10:00 2 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Литература 

21.05.2025, 

Wed 11:50 4 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Русский язык 

13.01.2025, 

Mon 10:20 2 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Русский язык 

03.02.2025, 

Mon 10:20 2 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Русский язык 

28.02.2025, 

Fri 10:00 2 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Русский язык 

07.05.2025, 

Wed 10:00 2 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 



МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Математика 

30.01.2025, 

Thu 11:20 3 5 

Федоровская Каролина 

Федоровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Математика 

03.04.2025, 

Thu 11:20 3 5 

Федоровская Каролина 

Федоровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 6 Математика 

12.05.2025, 

Mon 10:20 2 5 

Федоровская Каролина 

Федоровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Алгебра 

20.01.2025, 

Mon 10:20 2 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Алгебра 

15.05.2025, 

Thu 10:20 2 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Английский 

06.02.2025, 

Thu 09:20 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Английский 

18.03.2025, 

Tue 11:50 4 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Английский 

14.04.2025, 

Mon 11:20 3 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Английский 

20.05.2025, 

Tue 11:50 4 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 

Вероятность и 

статистика 

14.01.2025, 

Tue 10:00 2 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 

Вероятность и 

статистика 

29.04.2025, 

Tue 10:00 2 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 География 

24.02.2025, 

Mon 13:00 5 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 География 

12.05.2025, 

Mon 13:00 5 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Геометрия 

11.03.2025, 

Tue 10:00 2 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Геометрия 

07.05.2025, 

Wed 10:00 2 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Информатика 

31.01.2025, 

Fri 12:40 5 5 

Федоровская Каролина 

Федоровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Литература 17.01.2025, 10:00 2 1 Прыткова Евгения 



Fri Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Литература 

18.04.2025, 

Fri 10:00 2 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Русский язык 

13.02.2025, 

Thu 11:20 3 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 7 Русский язык 

30.04.2025, 

Wed 10:00 2 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Алгебра 

29.01.2025, 

Wed 10:55 3 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Алгебра 

03.04.2025, 

Thu 10:55 3 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Алгебра 

16.05.2025, 

Fri 09:55 2 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Английский 

19.03.2025, 

Wed 10:55 3 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Английский 

21.05.2025, 

Wed 10:55 3 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а 

Вероятность и 

статистика 

19.05.2025, 

Mon 12:05 4 5 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а География 

04.02.2025, 

Tue 11:55 4 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а География 

30.04.2025, 

Wed 11:55 4 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Геометрия 

11.02.2025, 

Tue 10:55 3 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Геометрия 

18.03.2025, 

Tue 10:55 3 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Геометрия 

12.05.2025, 

Mon 10:55 3 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Информатика 

14.02.2025, 

Fri 12:45 5 5 

Федоровская Каролина 

Федоровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Литература 

29.01.2025, 

Wed 11:55 4 4 Ларионова Елена анатольевна 



МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Литература 

16.04.2025, 

Wed 11:55 4 4 Ларионова Елена анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Русский язык 

16.01.2025, 

Thu 10:15 2 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Русский язык 

21.04.2025, 

Mon 10:15 2 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Русский язык 

15.05.2025, 

Thu 10:55 3 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Физика 

08.04.2025, 

Tue 09:55 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Физика 

13.05.2025, 

Tue 09:55 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Химия 

03.02.2025, 

Mon 10:15 2 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Химия 

14.03.2025, 

Fri 10:15 2 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8а Химия 

19.05.2025, 

Mon 10:15 2 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Алгебра 

29.01.2025, 

Wed 09:55 2 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Алгебра 

03.04.2025, 

Thu 11:10 3 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Алгебра 

16.05.2025, 

Fri 09:55 2 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Английский 

18.03.2025, 

Tue 09:55 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Английский 

21.05.2025, 

Wed 09:55 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б 

Вероятность и 

статистика 

19.05.2025, 

Mon 12:55 5 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б География 

04.02.2025, 

Tue 13:35 6 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б География 30.04.2025, 13:35 6 7 Смолякова Юлия 



Wed Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Геометрия 

11.02.2025, 

Tue 09:55 2 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Геометрия 

18.03.2025, 

Tue 09:55 2 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Геометрия 

12.05.2025, 

Mon 11:10 3 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Информатика 

13.02.2025, 

Thu 12:55 5 5 

Федоровская Каролина 

Федоровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Литература 

24.01.2025, 

Fri 09:55 2 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Литература 

11.04.2025, 

Fri 09:55 2 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Русский язык 

21.01.2025, 

Tue 11:55 4 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Русский язык 

21.04.2025, 

Mon 10:15 2 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Русский язык 

13.05.2025, 

Tue 09:55 2 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Физика 

04.04.2025, 

Fri 12:45 5 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Физика 

15.05.2025, 

Thu 12:45 5 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Химия 

03.02.2025, 

Mon 10:15 2 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Химия 

14.03.2025, 

Fri 11:55 4 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 8б Химия 

19.05.2025, 

Mon 11:55 4 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Алгебра 

20.01.2025, 

Mon 11:10 3 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Алгебра 

20.01.2025, 

Mon 10:15 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 



МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Алгебра 

27.02.2025, 

Thu 11:10 3 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Алгебра 

27.02.2025, 

Thu 12:05 4 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Алгебра 

10.04.2025, 

Thu 12:05 4 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Алгебра 

10.04.2025, 

Thu 11:10 3 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Алгебра 

19.05.2025, 

Mon 10:15 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Алгебра 

19.05.2025, 

Mon 11:10 3 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Английский 

05.03.2025, 

Wed 13:35 6 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Английский 

19.03.2025, 

Wed 09:55 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Английский 

21.05.2025, 

Wed 10:55 3 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Английский 

21.05.2025, 

Wed 09:55 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а 

Вероятность и 

статистика 

13.05.2025, 

Tue 12:45 5 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б 

Вероятность и 

статистика 

13.05.2025, 

Tue 13:35 6 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а География 

13.01.2025, 

Mon 12:55 5 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б География 

10.01.2025, 

Fri 12:55 5 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б География 

20.03.2025, 

Thu 12:55 5 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а География 

20.03.2025, 

Thu 12:05 4 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б География 15.05.2025, 12:05 4 7 Смолякова Юлия 



Thu Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Геометрия 

29.01.2025, 

Wed 09:55 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Геометрия 

29.01.2025, 

Wed 10:55 3 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Геометрия 

04.03.2025, 

Tue 09:55 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Геометрия 

04.03.2025, 

Tue 11:55 4 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Геометрия 

30.04.2025, 

Wed 10:55 3 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Геометрия 

30.04.2025, 

Wed 09:55 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Геометрия 

20.05.2025, 

Tue 09:55 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Геометрия 

20.05.2025, 

Tue 11:55 4 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Информатика 

31.01.2025, 

Fri 09:55 2 5 

Федоровская Каролина 

Федоровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Информатика 

04.02.2025, 

Tue 11:55 4 5 

Федоровская Каролина 

Федоровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Литература 

10.01.2025, 

Fri 13:35 6 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Литература 

13.01.2025, 

Mon 12:55 5 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Литература 

21.04.2025, 

Mon 12:55 5 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Литература 

18.04.2025, 

Fri 13:35 6 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Русский язык 

26.02.2025, 

Wed 09:55 2 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Русский язык 

14.05.2025, 

Wed 09:55 2 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 



МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Русский язык 

25.02.2025, 

Tue 09:55 2 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Русский язык 

13.05.2025, 

Tue 09:55 2 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Физика 

27.01.2025, 

Mon 10:15 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Физика 

30.04.2025, 

Wed 09:55 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Физика 

27.01.2025, 

Mon 12:55 5 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Физика 

05.05.2025, 

Mon 12:55 5 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Физика 

27.01.2025, 

Mon 10:15 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Физика 

30.04.2025, 

Wed 09:55 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Физика 

27.01.2025, 

Mon 12:55 5 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Физика 

30.04.2025, 

Wed 13:35 6 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Химия 

17.02.2025, 

Mon 11:10 3 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9а Химия 

05.05.2025, 

Mon 11:10 3 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Химия 

17.02.2025, 

Mon 12:05 4 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 9б Химия 

05.05.2025, 

Mon 12:05 4 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Алгебра 

03.02.2025, 

Mon 12:05 4 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Алгебра 

28.04.2025, 

Mon 12:05 4 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Алгебра 21.05.2025, 11:55 4 8 Бердюгина Наталья Ивановна 



Wed 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Английский 

21.03.2025, 

Fri 13:35 6 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Английский 

12.05.2025, 

Mon 10:15 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 

Вероятность и 

статистика 

15.05.2025, 

Thu 10:15 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 География 

14.05.2025, 

Wed 09:55 2 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Геометрия 

18.02.2025, 

Tue 10:55 3 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Геометрия 

04.04.2025, 

Fri 09:55 2 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Геометрия 

06.05.2025, 

Tue 10:55 3 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Литература 

14.04.2025, 

Mon 13:45 6 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Русский язык 

11.03.2025, 

Tue 09:55 2 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Русский язык 

13.05.2025, 

Tue 09:55 2 4 

Ларионова Елена 

Анатольевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Физика 

18.02.2025, 

Tue 12:45 5 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Физика 

29.04.2025, 

Tue 12:45 5 8 Бердюгина Наталья Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 10 Химия 

21.04.2025, 

Mon 12:55 5 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Алгебра 

29.01.2025, 

Wed 12:45 5 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Алгебра 

19.03.2025, 

Wed 12:45 5 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Алгебра 

16.05.2025, 

Fri 13:35 6 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 



МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Английский 

20.03.2025, 

Thu 10:15 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Английский 

15.05.2025, 

Thu 10:15 2 3 Лебедкина Елена Ивановна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 

Вероятность и 

статистика 

14.01.2025, 

Tue 13:35 6 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 

Вероятность и 

статистика 

13.05.2025, 

Tue 13:35 6 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Геометрия 

20.01.2025, 

Mon 13:45 6 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Геометрия 

07.04.2025, 

Mon 13:45 6 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Геометрия 

19.05.2025, 

Mon 13:45 6 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Литература 

30.04.2025, 

Wed 09:55 2 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Русский язык 

17.02.2025, 

Mon 11:10 3 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Русский язык 

28.04.2025, 

Mon 11:10 3 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Русский язык 

12.05.2025, 

Mon 11:10 3 1 

Прыткова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Физика 

04.02.2025, 

Tue 11:55 4 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Физика 

06.03.2025, 

Thu 12:55 5 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Физика 

20.05.2025, 

Tue 11:55 4 6 

Тырышкин Сергей 

Алексеевич 

МБОУ Верх-Обская СОШ 11 Химия 

03.04.2025, 

Thu 11:10 3 7 

Смолякова Юлия 

Александровна 
 
 
 



Приложение 2 

К приказу 12-р от 21.01.2025 

Усть-Катунская ООШ 
 

 

05.02.2025 3 Математика Контрольная работа №3 Школьный 

04.03.2025 3 Математика Контрольная работа №4 Школьный 

29.04.2025 3 Математика Контрольная работа №5 Школьный  

22.05.2025 3 Математика Итоговая контрольная работа. Школьный  

15.01.2025 3 Русский язык Изложение текста с опорой на 

коллективно составленный план. 

Школьный  

28.01.2025 3 Русский язык Изложение текста с опорой на 

коллективно составленный план.  

Школьный  

13.02.2025 3 Русский язык Изложение текста с опорой на 

самостоятельно составленный план. 

Школьный  

27.02.2025 3 Русский язык Диктант Школьный  

01.04.2025 3 Русский язык Проверочная работа по теме 

“Правописание безударных 
падежных окончаний имен 

прилагательных”. 

Школьный  

13.05.2025 3 Русский язык Диктант Школьный  

29.01.2025 3 Английский язык Контроль по теме: «Мир моих 
увлечений » 

школьный 

 

Дата класс предмет Вид уровень 

В 1 классе нет контрольных работ 

     

2  класс 

14.01.2025 2 Математика Контрольная работа №3 школьный 

11.02.2025 2 Математика Контрольная работа №4 школьный 

06.03.2025 2 Математика Контрольная работа №5 школьный 

15.04.2025 2 Математика Контрольная работа №6 школьный 

12.05.2025 2 Математика Итоговая  контрольная работа школьный 

21.01.2025 2 Русский язык Диктант школьный 

31.01.2025 2 Русский язык Диктант школьный 

06.03.2025 2 Русский язык Диктант школьный 

20.03.2025 2 Русский язык Диктант школьный 

16.04.2025 2 Русский язык Диктант школьный 

23.05.2025 2 Русский язык Контрольный диктант школьный 

18.02.2025 2 Английский язык Контроль по теме: «Мир моих 

увлечений» 

школьный 

13.03.2025 4 Математика Контрольная работа №4 школьный 

29.04.2025 4 Математика Контрольная работа №5 школьный 

20.05.2025 4 Математика Итоговая контрольная работа школьный 

18.03.2025 4 Русский язык Контрольный  диктант за 3 четверть школьный 

10.04.2025 4 Русский язык Контрольный диктант школьный 

13.05.2025 4 Русский язык Контрольный диктант за год школьный 

04.04.25 4 Английский язык Контроль по теме «Мир вокруг 

меня»   

школьный 

23.05.25 4 Английский язык Контроль по теме «Родная страна и 
страны изучаемого языка»  

школьный 



 

5 класс 

21.01.25 5 математика Контрольная работа №5 школьный 

06.02.25 5 математика Контрольная работа №6 школьный 

25.02.25 5 математика Контрольная работа №7 школьный 

14.03.25 5 математика Контрольная работа №8 школьный 

21.04.25 5 математика Контрольная работа №9 школьный 

23.05.25 5 математика Итоговая контрольная работа №10 школьный 

30.01.25 5 География К.Р.№3 Изображение земной 

поверхности. 

Школьный 

15.05.25 5 География К.Р.№4 Оболочки Земли. Литосфера 

– каменная оболочка Земли 

Школьный 

27.01.25 5 Английский язык Контроль по теме: Природа:дикие и 

домашние животные. Погода. 

школьный 

13.02.25 5 Английский язык Контроль по теме: Родной город 

.Транспорт. 

школьный 

27.02.25 5 Английский язык Контроль по теме: Внешность и 

характер человека. 

школьный 

16.04.25 5 Английский язык  Контроль по теме "Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка. 

Их географическое положение, 
столицы, достопримечательности, 

культурные особенности 

(национальные праздники, 

традиции, обычаи)"  

школьный 

30.04.25 5 Английский язык  Контроль по теме "Покупки: 

одежда, обувь и продукты питания"  

школьный 

25.05.25 5 Английский язык Контроль по теме "Каникулы в 
различное время года. Виды отдыха  

школьный 

6 класс 

29.01.25 6 математика Контрольная работа №6 школьный 

18.02.25 6 математика Контрольная работа №7 школьный 

04.03.25 6 математика Контрольная работа №8 школьный 

20.03.25 6 математика Контрольная работа №9 школьный 

15.04.25 6 математика Контрольная работа №10 школьный 

23.05.25 6 математика Итоговая контрольная работа №10 школьный 

18.02.25 6 География К.Р.№ 3 Атмосфера — воздушная 
оболочка 

Школьный 

13.05.25 6 География К.Р.№ 4 Природно-территориальные 

комплексы. 

Школьный 

20.01.25 6 Английский язык Контроль по теме "Школа, 
школьная жизнь, школьная форма, 

изучаемые предметы, любимый 

предмет, правила поведения в 

школе. Переписка с иностранными 
сверстниками"  

школьный 

05.02.25 6 Английский язык Контроль по теме "Каникулы в 

различное время года. Виды отдыха  

школьный 

07.04.25 6 Английский язык  Контроль по темам "Природа: дикие 
и домашние животные. Климат, 

погода" и "Жизнь в городе и 

сельской местности. Описание 
родного города (села). Транспорт"  

школьный 

14.05.25 6 Английский язык Контроль по теме "Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка. 

Их географическое положение, 

школьный 



столицы, население, официальные 

языки, достопримечательности, 
культурные особенности 

(национальные праздники, 

традиции, обычаи)"  

26.05.25 6 Английский язык Контроль по теме "Выдающиеся 
люди родной страны и страны 

(стран) изучаемого языка: писатели, 

поэты, учёные"  

школьный 

7 класс 

20.01.25 7 алгебра Контрольная работа по теме 

«Алгебраические выражения» 

школьный 

21.01.25 7 геометрия Контрольная работа по теме 

«Треугольники» 

школьный 

10.02.25 7 информатика Контрольная работа по теме 

«Представление информации» 

школьный 

06.03.25 7 алгебра Контрольная работа по теме 

«Линейные уравнения» 

школьный 

11.03.25 7 геометрия Контрольная работа по теме 

«Параллельные прямые. Сумма 

углов треугольника» 

школьный 

01.04.25 7 физика Контрольная работа по теме 

«Давление твёрдых тел, жидкостей 

и газов» 

школьный 

30.04.25 7 Вероятность и 
статистика 

Контрольная работа по теме 
«Случайная изменчивость. Графы. 

Вероятность случайного события» 

школьный 

06.05.25 7 геометрия Контрольная работа по теме 

«Окружность и круг. 
Геометрические построения» 

школьный 

07.05.25 7 алгебра Контрольная работа по теме 

«Координаты и графики. Функции» 

школьный 

13.05.25 7 физика Контрольная работа по теме «Работа 
и мощность. Энергия» 

школьный 

20.05.25 7 геометрия Итоговая контрольная работа школьный 

21.05.25 7 алгебра Итоговая контрольная работа школьный 

20.02.25 7 География К.р.№ 2 Южные материки Школьный 

08.05.25 7 География К.р.№ 3  Северные 

материки 

Школьный 

22.05.25 7 География  К.р.№ 4 Взаимодействие природы и 

общества 

 

     

10.01.25 7 Английский язык Контроль по теме "Школа, 

школьная жизнь, школьная форма, 

изучаемые предметы, любимый 
предмет, правила поведения в 

школе. Переписка с иностранными 

сверстниками"  

школьный 

04.02.25 7 Английский язык Контроль по теме "Каникулы в 

различное время года. Виды отдыха  

школьный 

14.03.25 7 Английский язык Контроль по темам "Природа: дикие 

и домашние животные. Климат, 
погода" и "Жизнь в городе и 

сельской местности. Описание 

родного города (села). Транспорт"  

школьный 

10.04.25 7 Английский язык  Контроль по теме "Средства школьный 



массовой информации (телевидение, 

журналы, Интернет)"   

23.05.25 7 Английский язык Контроль по темам Родная страна и 
страна (страны) изучаемого языка. 

Их географическое положение, 

столицы, население, официальные 
языки, достопримечательности, 

культурные особенности 

(национальные праздники, 
традиции, обычаи)" и "Выдающиеся 

люди родной страны и страны 

(стран) изучаемого языка: учёные, 

писатели, поэты, спортсмены"   

школьный 

8 класс 

30.01.25 8 химия Контрольная работа №2 «Кислород. 

Водород. Вода» 

школьный 

30.01.25 8 алгебра Контрольная работа по теме 
«Квадратные уравнения» 

школьный 

07.02.25 8 геометрия Контрольная работа по теме 

«Площадь» 

школьный 

19.02.25 8 информатика Контрольная работа «Исполнители 
и алгоритмы. Алгоритмические 

конструкции» 

школьный 

11.03.25 8 химия Контрольная работа №3 «Основные 

классы неорганических 
соединений» 

школьный 

14.03.25 8 геометрия Контрольная работа по теме 

«Теорема Пифагора и начала 
тригонометрии» 

школьный 

07.04.25 8 физика Контрольная работа по теме 

«Электрические заряды. 

Заряженные тела и их 
взаимодействия. Постоянный 

электрический ток» 

школьный 

07.04.25 8 алгебра Контрольная работа по теме 

«Неравенства. Системы уравнений» 

школьный 

06.05.25 8 геометрия Контрольная работа по теме 

«Вписанные и описанные 

четырёхугольники» 

школьный 

12.05.25 8 алгебра Итоговая контрольная работа  школьный 

13.05.25 8 химия Контрольная работа №4 «Строение 

атома. Химическая связь» 

школьный 

16.05.25 8 физика Контрольная работа по теме 
«Электрические и магнитные 

явления» 

школьный 

20.05.25 8 геометрия Итоговая контрольная работа  школьный 

22.05.25 8 вероятность и 
статистика 

Контрольная работа по теме 
«Случайные события. Вероятность. 

Графы» 

школьный 

     

29.04.25 8 География  К.р.№ 3 Численность населения 
России. Территорияльнные 

особенности размещения населения 

России 

 

20.05.25 8 География  К.р.№ 4 народы и религии России 
.Половой и возрастной состав 

 



России. 

     

20.01.25 8 Английский язык Контроль по теме "Школа, 
школьная жизнь, школьная форма, 

изучаемые предметы, любимый 

предмет, правила поведения в 
школе. Переписка с иностранными 

сверстниками"  

школьный 

03.02.25 8 Английский язык Контроль по теме "Виды отдыха в 

различное время года. Путешествия 
по России и зарубежным странам"  

школьный 

05.03.25 8 Английский язык Контроль по теме "Природа: флора 

и фауна. Проблемы экологии. 

Климат, погода. Стихийные 
бедствия"  

школьный 

19.03.25 8 Английский язык  Контроль по теме "Условия 

проживания в городской/сельской 
местности. Транспорт  

школьный 

14.04.25 8 Английский язык Контроль по теме "Средства 

массовой информации (телевидение, 

радио, пресса, Интернет)"  

школьный 

26.05.25 8 Английский язык Контроль по темам "Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка. 

Их географическое положение, 

столицы, население, официальные 
языки, достопримечательности, 

культурные особенности 

(национальные праздники, 
традиции, обычаи. 

школьный 

9 класс 

22.01.25 9 алгебра Контрольная работа «Неравенства» школьный 

23.01.25 9 физика Контрольная работа по теме 
«Законы сохранения, механические 

колебания и волны» 

школьный 

28.01.25 9 геометрия Контрольная работа по теме 

«Векторы» 

школьный 

31.01.25 9 информатика Контрольная работа «Разработка 

алгоритмов и программ» 

школьный 

12.02.25 9 химия Контрольная работа №3 

«Неметаллы и их соединения» 

школьный 

27.02.25 9 алгебра  Контрольная работа «Функции» школьный 

28.02.25 9 геометрия Контрольная работа по теме 

«Декартовы координаты на 

плоскости» 

школьный 

10.04.25 9 алгебра Контрольная работа «Числовые 

последовательности» 

школьный 

29.04.25 9 физика Контрольная работа по теме 

«Электромагнитное поле. 
Электромагнитные волны. 

Квантовые явления» 

школьный 

29.04.25 9 геометрия Контрольная работа по теме 
«Правильные многоугольники. 

Окружность. Движение плоскости» 

школьный 

30.04.25 9 химия Контрольная работа №4 

«Важнейшие металлы и их 
соединения» 

школьный 



 

13.05.25 9 вероятность и 

статистика 

Итоговая контрольная работа школьный 

20.05.25 9 геометрия Итоговая контрольная работа школьный 

22.05.25 9 алгебра Итоговая контрольная работа  школьный 

     

29.04.25 9 География  К.р.№2 Природно-хозяйственные 

регионы России 

школьный 

13.01.25 9 Английский язык Контроль по теме "Школа, 

школьная жизнь, изучаемые 

предметы и отношение к ним. 
Взаимоотношения в школе: 

проблемы и их решение. Переписка 

с зарубежными сверстниками  

школьный 

10.02.25 9 Английский язык Контроль по теме "Виды отдыха в 
различное время года. Путешествия 

по России и зарубежным странам. 

Транспорт  

школьный 

06.03.25 9 Английский язык Контроль по теме "Природа: флора 
и фауна. Проблемы экологии. 

Защита окружающей среды. 

Климат, погода. Стихийные 
бедствия  

школьный 

20.03.25 9 Английский язык Контроль по теме "Средства 

массовой информации (телевидение, 

радио, пресса, Интернет)"  

школьный 

Дата класс предмет Вид уровень 

06.02.25 5 Русский язык Контрольная работа по теме 
«Синтаксис и пунктуация» 

школьный 

14.03.25 5 Русский язык Контрольная работа по теме "Имя 

существительное" 

школьный 

10.04.25 5 Русский язык Контрольная работа по теме "Имя 
прилагательное" 

школьный 

20.05.25 5 Русский язык Итоговая контрольная работа за 

курс 5 класса 

Школьный 

30.01.25 6 Русский язык Контрольная работа по теме "Имя 
прилагательное" 

школьный 

27.02.25 6 Русский язык Контрольная работа по теме "Имя 

числительное" 

Школьный 

15.05.25 6 Русский язык Контрольная работа по теме 

"Глагол" 

Школьный 

23.05.25 6 Русский язык Итоговая контрольная работа за 

курс 6 класса 

школьный 

14.01.25 7 Русский язык Контрольная работа по темам 

"Причастие" и "Деепричастие" 

Школьный 

18.02.25 7 Русский язык Диктант с грамматическим заданием Школьный 

19.05.25 7 Русский язык Контрольная итоговая работа за 
курс 7 класса 

Школьный 

16.01.25 8 Русский язык Контрольная работа по темам 

"Словосочетание", "Двусоставное 

предложение", "Второстепенные 
члены предложения" 

Школьный 

16.04.25 8 Русский язык Контрольная работа по темам 

"Предложения с однородными 

членами", "Обособленные члены 
предложения" 

Школьный 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.05.25 8 Русский язык Итоговая контрольная работа за 

курс 8 класса 

Школьный 

20.02.25 9 Русский язык Контрольная работа по теме 
«Сложноподчинённое 

предложение» 

школьный 

14.01.25 5 Литература Итоговая контрольная работа 
Русская классика 

Школьный 

12.05.25 5 Литература Итоговая контрольная работа. 

Образы детства в литературных 

произведениях 

Школьный 

29.01.25 6 Литература Итоговая контрольная работа. Герои 

произведений XIX века 

Школьный 

23.05.25 6 Литература Итоговая контрольная работа. Тема 

семьи в произведениях XX – начала 
XXI вв. 

Школьный 

17.01.25 7 Литература Итоговая контрольная работа. 

Литература и история: изображение 

исторических событий в 
произведениях XIX века 

Школьный 

18.04.25 7 Литература Итоговая контрольная работа. 

Литература второй половины XX – 
начала XXI вв. 

Школьный 

24.01.25 8 Литература Итоговая контрольная работа. От 

древнерусской литературы до 

литературы XIX века 

Школьный 

11.04.25 8 Литература Итоговая контрольная работа. 

Литература XX 

Школьный 

16.01.25 9 Литература Итоговая контрольная работа От 

древнерусской литературы до 
литературы первой четверти XIX 

века 

Школьный 

21.04.25 9 Литература Итоговая контрольная работа 
Литература середины XIX века 

Школьный 



Приложение 3 

К приказу 12-р от 21.01.2025 

Катунская ООШ 
Дата урока Класс Предмет Задание 

08.04.2025 4 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме «Мир вокруг 

меня» 

21.04.2025 4 Математика Контрольная работа №5 

07.05.2025 4 Русский язык Обобщение знаний о глаголе 

19.05.2025 4 Математика Итоговая контрольная работа 

15.01.2025 4 Математика Контрольная работа № 3 

20.02.2025 4 Математика Контрольная работа №4 

09.01.2025 5 Литература 
Итоговая контрольная работа. 

Литература и жизнь 

09.01.2025 5 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме "Школа, 

школьная жизнь, школьная форма, 

изучаемые предметы. Переписка с 

иностранными сверстниками" 

21.01.2025 5 Математика Контрольная работа №5. 

30.01.2025 5 География 
Контрольная работа по разделу 

"Изображения земной поверхности" 

30.01.2025 5 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме "Каникулы в 

различное время года. Виды 

отдыха" 

06.02.2025 5 Математика Контрольная работа №6. 

10.02.2025 5 Русский язык 
Контрольная работа по теме 

«Синтаксис и пунктуация» 

25.02.2025 5 Математика Контрольная работа №7. 

06.03.2025 5 География 
Контрольная работа по теме "Земля 

— планета Солнечной системы" 

06.03.2025 5 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме "Природа: дикие 

и домашние животные. Погода" 

14.03.2025 5 Математика Контрольная работа №8. 

18.03.2025 5 Русский язык 
Контрольная работа по теме "Имя 

существительное" 

07.04.2025 5 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме "Родной город 

(село). Транспорт" 

24.04.2025 5 Математика Контрольная работа №9. 

15.05.2025 5 География 

Резервный урок. Контрольная 

работа по теме "Литосфера — 

каменная оболочка Земли" 

15.05.2025 5 Литература 

Итоговая контрольная работа. 

Образы детства в литературных 

произведениях 

19.05.2025 5 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме "Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка. 

Их географическое положение, 

столицы, достопримечательности, 

культурные особенности 

(национальные праздники, 

традиции, обычаи)" 



22.05.2025 5 Математика Итоговая контрольная работа №10. 

13.01.2025 6 Русский язык 
Контрольная работа по теме "Имя 

существительное" 

17.01.2025 6 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме "Школа, 

школьная жизнь, школьная форма, 

изучаемые предметы, любимый 

предмет, правила поведения в 

школе. Переписка с иностранными 

сверстниками" 

28.01.2025 6 Литература 
Итоговая контрольная работа по 

теме 

29.01.2025 6 Математика Контрольная работа №6 

03.02.2025 6 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме "Каникулы в 

различное время года. Виды 

отдыха" 

04.02.2025 6 Русский язык 
Контрольная работа по теме "Имя 

прилагательное" 

11.02.2025 6 География 

Резервный урок. Контрольная 

работа по теме "Биосфера — 

оболочка жизни" 

17.02.2025 6 Математика Контрольная работа №7 

03.03.2025 6 Русский язык 
Контрольная работа по теме "Имя 

числительное" 

04.03.2025 6 Математика Контрольная работа №8 

20.03.2025 6 Математика Контрольная работа №9 

07.04.2025 6 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по темам "Природа: дикие 

и домашние животные. Климат, 

погода" и "Жизнь в городе и 

сельской местности. Описание 

родного города (села). Транспорт" 

18.04.2025 6 Математика Контрольная работа №10 

13.05.2025 6 География 

Резервный урок. Обобщающее 

повторение. Контрольная работа по 

теме "Атмосфера — воздушная 

оболочка" 

14.05.2025 6 Литература 
Итоговая контрольная работа по 

теме 

16.05.2025 6 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме "Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка. 

Их географическое положение, 

столицы, население, официальные 

языки, достопримечательности, 

культурные особенности 

(национальные праздники, 

традиции, обычаи)" 

22.05.2025 6 Математика Итоговая контрольная работа №11 

13.01.2025 9 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме "Школа, 

школьная жизнь, изучаемые 

предметы и отношение к ним. 

Взаимоотношения в школе: 

проблемы и их решение. Переписка 



с зарубежными сверстниками" 

14.01.2025 9 Литература 

Итоговая контрольная работа От 

древнерусской литературы до 

литературы первой четверти XIX 

века (письменный ответ, тесты, 

творческая работа, сочинение) 

22.01.2025 9 Алгебра 
Контрольная работа по теме 

"Неравенства" 

23.01.2025 9 Физика 

Контрольная работа по теме 

"Законы сохранения. Механические 

колебания и волны" 

30.01.2025 9 Геометрия 
Контрольная работа по теме 

"Векторы" 

06.02.2025 9 Химия 
Контрольная работ № 2 по теме 

«Неметаллы и их соединения» 

10.02.2025 9 
Информатика и 

ИКТ 

Обобщение и систематизация 

знаний. Контрольная работа по теме 

«Разработка алгоритмов и 

программ» 

10.02.2025 9 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме "Виды отдыха в 

различное время года. Путешествия 

по России и зарубежным странам. 

Транспорт" 

25.02.2025 9 Русский язык 
Контрольная работа по теме 

Сложноподчинённое предложение" 

27.02.2025 9 Алгебра 
Контрольная работа по теме 

"Функции" 

03.03.2025 9 Геометрия 

Контрольная работа по теме 

"Декартовы координаты на 

плоскости" 

07.03.2025 9 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме "Природа: флора 

и фауна. Проблемы экологии. 

Защита окружающей среды. 

Климат, погода. Стихийные 

бедствия" 

20.03.2025 9 География 

Резервный урок. Контрольная 

работа по теме "Западный 

макрорегион (Европейская часть) 

России" 

21.03.2025 9 
Ин.яз./Английский 

язык 

Контроль по теме "Средства 

массовой информации 

(телевидение, радио, пресса, 

Интернет)" 

16.04.2025 9 Алгебра 
Контрольная работа по теме 

"Числовые последовательности" 

17.04.2025 9 Химия 
Контрольная работ № 3 по теме 

«Металлы» 

02.05.2025 9 Физика 

Контрольная работа по теме 

"Электромагнитное поле. 

Электромагнитные волны. 

Квантовые явления" 

08.05.2025 9 Геометрия Контрольная работа по темам 



"Правильные многоугольники. 

Окружность. Движения плоскости" 

13.05.2025 9 География 

Резервный урок. Контрольная 

работа по теме "Восточный 

макрорегион (Азиатская часть)" 

19.05.2025 9 Геометрия Итоговая контрольная работа 

19.05.2025 9 Химия 
Контрольная работа №4 «Итоговая 

по курсу основной школы» 

20.05.2025 9 
Ин.яз./Английский 

язык 

Выдающиеся люди родной страны и 

страны (стран) изучаемого языка 

(мой пример для подражания) 

21.05.2025 9 Алгебра Итоговая контрольная работа 

 


